PORTARIA Nº. 30.450, DE 18 DE OUTUBRO DE 2021.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de
conformidade com o inciso VIII, do artigo 61 da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

TORNAR  SEM  EFEITO  a  convocação  dos  candidatos,  abaixo  relacionados,  para  ingresso
temporário no quadro de servidores públicos municipais, tendo em vista a expressa desistência, e
ou o não comparecimento dos mesmos no prazo legal ou falta de preenchimento dos requisitos
dispostos nas Leis Complementares 295, de 11 de outubro de 2005 e Lei Complementar 737 e
738, de 04 de abril de 2019.

PORTARIA N.º 30.341, DE 29 DE SETEMBRO DE 2021.

PROFESSOR EDUCAÇÃO INFANTIL, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

 Classif. Nome  Inscrição Modalidade

274º GRAZIELA ANDRESSA 0508809 Ampla Concorrência

275º ANA CLAUDIA CARDOSO 0508229 Ampla Concorrência

276º TACIANE SCHERER 0506596 Ampla Concorrência

277º MARCELI VANIA SCHERNER SCHMIDT 0504817 Ampla Concorrência

278º PATRICIA CARDOSO 0515826 Ampla Concorrência

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA, NÍVEL 1, CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

29º MATHIAS LUIZ DUPONT 0508648 Ampla Concorrência

PROFESSOR ANOS/SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL DE MATEMÁTICA, NÍVEL
1, CLASSE A, 20 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

27º LUCIARA DALBOSCO 0518207 Ampla Concorrência

CONTADOR, PADRÃO 10, CLASSE A, 40 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

4º TIAGO ALEX TEMP 0503724 Ampla Concorrência

ORIENTADOR EDUCACIONAL, NÍVEL 2, CLASSE A, 40 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

19º GICELMA TERESINHA FOLGIARINI CORREA 0509064 Ampla Concorrência

ENFERMEIRO, PADRÃO 11, CLASSE A, 40 h/s

Classif.

Nome  Inscrição Modalidade

16º ALESSANDRA MAGRI DADALT 0501975 Ampla Concorrência

17º SABRINA WELTER DE ANDRADE 0506640 Ampla Concorrência

Santa Cruz do Sul, 18 de outubro de 2021.

           HELENA HERMANY
  Prefeita Municipal

    EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração

               Cumpra-se esta determinação.